様式第１号（第９条第１項関係）

上富良野町成年後見制度利用支援事業助成金交付申請書

第　　号

年　　月　　日

　上富良野町長　様

　次の通り関係書類を添えて申請します。
	申請者
	氏　名

	電話番号

	住　所
	〒

	成年後見人等
	氏　名

	電話番号

	住　所
	〒

	助成金の申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	費用の種類
	□申立て費用（審判請求費用）
□成年後見人等への報酬

	後見人の内容

（○で囲む）
	成年後見　　保佐　　　補助

	生活保護受給の

有無等
	□有
	（　　　　年　　月　　日～）

	□無
	□預金通帳の写し　　　□公的年金等の源泉徴収票の写し

□その他の収入（　　　　　　　　　　　　　　　）

	提出書類
	□申立書に係わる書類の写し

□財産目録の写し（預金通帳の写し等）
□収入状況が分かる書類（源泉徴収票又は課税証明書等）

□後見登記事項証明書の写し

□申請に要した各種領収書の写し
□報酬付与の審判書の写し

	申請理由

	領収印

	受付年月日
	年　　　月　　　日

	備考

※太枠は記入しないでください。